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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81911019V

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018
3. Emri i Subjektit ALPHA IT MANAGED SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, 
Rr."Qemal Stafa", Ndertesa Nr.2, Hyrja 3, Apartamenti 
Nr.20 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime Konsulence IT, Furnizim instalim dhemirembatje e 

pajisjeve te telekomunikacionit.  Konsulencë, Ekonomike 
Financiare (Accounting), Ligjore, Trajnime Biznesi. 
Rekrutim per punësim.  Agjenci Imobiliare, Gastronomi- 
Hoteleri- Turizëm, Agro -Turizëm Sherbime ne fushèn e 
Enregjitikes, Prodhim dhe shitje të energjisë.  Dixhitalizim 
Sistemesh. Shërbime.Import-Export.Sidoqoftë, asgje nuk do 
te interpretohet këtu si kufizim i mundësisë së shoqerisë per 
të hyrë në tregje apo aktivitete dhe operacione të tjera 
tregtare që janë të lidhura me apo ne funksion të objektit të 
mësipërm. Objekti i aktivitetit te Shoqerisë mund te 
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. 
Arlinda Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2018                Deri: 21/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArlindaDizdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALPHA IT MANAGED SERVICES
Telefon: 0692138021  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-856206-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3099FAAA-F645-48E9-BD27-6AED21698B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BC83CD-B3B0-4EEC-BDD9-D153B50C4E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE824F8C-34B4-472E-A6DF-E9524D9CB0ED

